２０２５年４月１４日

お客さま各位

株式会社七十七銀行

インターネット保険の一部商品における新規販売停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当行では、引受保険会社であるアクサ生命保険（株）が商品提供を停止することに伴い、一部

のインターネット保険商品につきまして、新規販売を停止させていただくこととなりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、当行の子会社である七十七ほけんサービス（株）では、個人のお客さまへのライフプラ

ンコンサルティングを実践するため、幅広い保険商品を取り扱いしています。保険に関する相談

等があるお客さまは、ぜひ以下迄お願いいたします。

（七十七ほけんサービス（株）/電話番号：022-302-5325、ホームページ：https://www.77hoken.co.jp/）

１．新規販売停止日

  2025 年 4月 21 日

２．新規販売停止商品

商品名 保険会社

アクサのネット完結 終身医療

アクサ生命保険（株）

アクサのネット完結 定期医療

アクサのネット完結 がん終身

アクサのネット完結 がん定期

アクサのネット完結 はいりやすい医療

アクサのネット完結 はいりやすい定期

アクサのネット完結 定期保険 2

アクサのネット完結 収入保障 2

アクサのネット完結 働けないときの安心

３．現在ご加入のご契約について

現在ご加入いただいている上記保険契約の保障は、引き続き有効です。

ご不明点等ございましたら、以下、アクサ生命保険（株）のコールセンターまでお問合せく

ださい。

センター名 電話番号 営業時間

カスタマーサービスセンター 0120-953-831
9:00~17:30

（土・日・祝日を除く）

以 上

https://www.77hoken.co.jp/